
ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

Година LXVIII Број 81        18. јун 2024. године Цена 290 динара

На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), Градска изборна комисија 
на 27. седници, одржаној 18. јуна 2024. године, доноси  

РЕШЕЊЕ
О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

1. На основу Укупног извештаја о резултатима избора за одборнике Скупштине Града Београда („Службени лист Града 
Београда”, број 76/24), Градска изборна комисија додељује мандате кандидатима за одборнике са изборних листа које су 
освојиле одборничке мандате, по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата, и то: 

1) Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕОГРАД СУТРА
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Ср-

бије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда 
– ПУПС – Солидарност и правда; Милан Стаматовић – Здрава Србија – ЗС; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија 
– ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Ненад Поповић 
– Српска народна партија – СНП; Иван Карић – „Зелени Србије” – „Зелени”; др Балинт Пастор – Савез војвођанских Мађа-
ра-Vajdasági Magyar Szövetség – СВМ-VMSZ; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; 
Андреја Младеновић – Самостална српска странка – Самостална; Саша Боројевић – Породични аларм; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка – СНС), мандати се додељују следећим кандидатима:

Број

Редни 
број на 

изборној 
листи

Име и презиме Год. рођења Занимање

1) 1. Александар Шапић 1978 Дипломирани менаџер у спорту
2) 2. Никола Никодијевић 1981 Дипломирани правник
3) 3. др Јелена Друловић 1960 Професор доктор неуролог
4) 4. Наташа Тасић Кнежевић 1977 Оперска певачица
5) 5. Марко Брековић 1997 Апсолвент права
6) 6. Јанко Типсаревић 1984 Предузетник
7) 7. Милосав Тодоровић 1967 Грађевински лимар
8) 8. Ива Штрљић 1977 Глумица
9) 9. Михаило Гордић 1981 Председник Савеза глувих и наглувих
10) 10. Јована Јовашевић 1996 Предузетник
11) 11. др Светлана Вујовић 1962 Професор доктор интерниста
12) 12. Сања Керкез 1968 Оперска певачица
13 13. Ружица Белановић 1952 Дипломирани правник у пензији
14) 14. Живорад Николић 1950 Новинар у пензији
15) 15. Бранислав Милићевић 1946 Глумац
16) 16. Тома Фила 1941 Дипломирани правник
17) 17. Гордана Петровић 1968 Струковни менаџер
18) 18. Весна Видовић 1989 Мастер васпитач
19) 19. Александар Мирковић 1988 Дипломирани економиста 
20) 20. Владимир Трајковић 1987 Дипломирани економиста
21) 21. Саша Боројевић 1973 Дипломирани менаџер
22) 22. Марко Цвејић 1987 Административни радник
23) 23. Бојана Борић Брешковић 1947 Музејски саветник



Број 81 – 2 18. јун 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

24) 24. Рада Васић 1975 Дипломирани инжењер пољопривреде
25) 25. Небојша Бакарец 1963 Грађевински инжењер
26) 26. Стефан Кркобабић 1989 Дипломирани менаџер за односе са јавношћу
27) 27. Татјана Бенак 1976 Дипломирани инжењер менаџмента
28) 28. Добросав Марић 1978 Економиста
29) 29. Сања Тадић 1987 Дипломирани економиста 
30) 30. др Зоран Бекић 1961 Доктор медицинских наука
31) 31. Александар Антић 1969 Дипломирани економиста 
32) 32. Ђорђе Несторовић 1990 Дипломирани менаџер
33) 33. Софија Николић 1993 Дипломирани политиколог за међународне односе
34) 34. Игор Јовановић 1987 Дипломирани економиста 
35) 35. Милосија Перуновић 1955 Пензионер
36) 36. Марија Вукмировић 1987 Машински инжењер
37) 37. Марко Павловић 1986 Дипломирани менаџер
38) 38. Катарина Поповић 1992 Еколог
39) 39. Вук Станић 1974 Дипломирани политиколог за међународне односе
40) 40. Јелена Миленковић 1992 Дипломирани правник
41) 41. Стефан Јовановић 1999 Апсолвент Економског факултета
42) 42. Марија Гаврић 1976 Мастер економиста
43) 43. Немања Шаша 1989 Дипломирани менаџер
44) 44. Невена Станић 1991 Дипломирани економиста 
45) 45. Небојша Марјановић 1964 Дипломирани математичар
46) 46. Владимир Васић 1990 Дипломирани правник
47) 47. Зорица Биланџија 1990 Дипломирани правник
48) 48. Снежана Чингелић 1991 Дипломирани економиста 

49) 49. Иван Ћилерџић 1977 Професор физичке културе
50) 50. Наташа Богуновић 1973 Мастер висока струковна сестра
51) 51. Стефан Србљановић 1989 Дипломирани политиколог
52) 52. Милош Јевтић 1988 Мастер инжењер рударства
53) 53. Милица Поповић 1991 Дипломирани економиста 
54) 54. Мирослав Чучковић 1979 Дипломирани инжењер електротехнике
55) 55. Верица Стефановић 1975 Економски техничар
56) 56. Небојша Благојевић 1975 Лекар
57) 57. Александар Ђукић 1997 Дипломирани економиста 
58) 58. Синиша Мали 1972 Доктор наука
59) 59. Биљана Живојиновић 1978 Административни радник
60) 60. Наташа Станисављевић 1972 Дипломирани инжењер графичке технологије
61) 61. Младен Ђуричић 1987 Дипломирани менаџер
62) 62. Ненад Стојановић 1979 Дипломирани менаџер
63) 63. Јована Ницовић 1995 Правни техничар
64) 64. Мирослав Тодоровић 1990 Мастер инжењер машинства

2) Са изборне листе РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек!, мандат се додељује следећем кандидату:

Број

Редни 
број на 

изборној 
листи

Име и презиме Год. рођења Занимање

65) 1. Жељко Пантић 1985 Мастер права

3) Са изборне листе Бирамо Београд - Добрица Веселиновић - Милош Павловић (Зелено – леви фронт, Не давимо Бе-
оград, Народни покрет Србије, Демократска странка, Еколошки устанак - Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице 
Србије), мандати се додељују следећим кандидатима:

Број

Редни 
број на 

изборној 
листи

Име и презиме Год. рођења Занимање

66) 1. Наталија Стојменовић 1995 Политиколошкиња
67) 2. Милош Павловић 1978 Адвокат 
68) 3. Добрица Веселиновић 1981 Политиколог



Број 81 – 318. јун 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

69) 4. Александра Ковач 1981 Економиста
70) 5. Александар Стевановић 1993 Дипломирани правник
71) 6. Стефан Симић 1992 Дипломирани политиколог
72) 7. Бранислав Димитријевић 1967 Професор
73) 8. Ивана Роквић 1977 Специјализант за државну управу и локалну самоуправу
74) 9. Наталија Симовић 1983 Менаџерка у култури и медијима
75) 10. Саша Михајловић 1967 Грађевински инжењер
76) 11. Душан Павловић 1980 Административни радник
77) 12. Божидар Павловић 1980 Дипломирани спец. политиколог
78) 13. Урош Тешмановић 1977 Адвокат
79) 14. Јелена Бањац 1994 Мастер дефектолошкиња

4) Са изборне листе „МИ СНАГА НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић”, мандати се додељују следећим кандида-
тима:

Број

Редни 
број на 
изборној 
листи

Име и презиме Год. рођења Занимање

80) 1. Бранимир Несторовић 1954 Лекар
81) 2. Борислав Антонијевић 1967 Лекар
82) 3. Александар Павић 1961 Политиколог
83) 4. Јелена Павловић 1976 Адвокат
84) 5. Јована Павловић 1981 Научни сарадник на факултету
85) 6. Ратко Ристић 1961 Професор Универзитета у Београду
86) 7. Бранко Лукић 1959 Адвокат
87) 8. Драган Петровић 1964 Научни саветник
88) 9. Славица Аранђеловић 1953 Доктор медицине
89) 10. Рада Ракочевић 1959 Професор доктор дефектологије

5) Са изборне листе ДР САВО МАНОЈЛОВИЋ - И ЈА САМ БЕОГРАД - КРЕНИ-ПРОМЕНИ, мандати се додељују сле-
дећим кандидатима:

Број

Редни 
број на 
изборној 
листи

Име и презиме Год. рођења Занимање

90) 1. Саво Манојловић 1986 Доктор правних наука
91) 2. Марина Павлић 1983 Филозоф
92) 3. Наталија Пауновић 1999 Политиколог
93) 4. Милан Љутовац 1997 Политиколог
94) 5. Данијела Хамадто 1983 Рачуновођа
95) 6. Никола Станковић 1990 Стручњак за односе са јавношћу
96) 7. Биљана Мучибабић 1962 Инжењер електротехнике
97) 8. Јелена Мркаја 1982 Дипл. инг. организационих наука
98) 9. Ангелина Јокић 1992 Графички дизајнер
99) 10. Хаџи Ненад Маричић 1979 Глумац
100) 11. Душка Јовановић Ковачић 1971 Помоћник секретара редакције
101) 12. Александар Анђелковић 1985 Доцент
102) 13. Никола Тадић 1993 Дипл. правник
103) 14. Саша Бошковић 1968 Војни пилот у пензији
104) 15. Гордана Хајдин 1964 Графички дизајнер
105) 16. Боријан Соковић 1990 Менаџер
106) 17. Мирослав Зељић 1992 Аутоелектричар
107) 18. Александра Дујовић 1984 Специјалиста струковни правник
108) 19. Ива Стојиљковић 1983 Дипл. правник
109) 20. Ана Грубин 1982 Домаћица
110) 21. Љубинка Калуђеровић 1957 Пензионер

2. Градска изборна комисија ће, у складу са чланом 63. Закона о локалним изборима, кандидатима којима је доделила 
мандат, издати уверења о избору за одборнике Скупштине Града Београда. 

3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда” и на веб-презентацији Републичке изборне комисије.



ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 6259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 

   Штампа „Бирограф КОМП д.о.о.”, Штампарија „Бирограф КОМП д.о.о.” Земун, 
Атанасија Пуље 22.

Број 81 – 4 18. јун 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Oбразложење

Чланом 63. Закона о локалним изборима прописано је да изборна комисија у року од седам дана од дана објављивања 
укупног извештаја о резултатима локалних избора решењем додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом ре-
доследу на изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и издаје уверења о избору за одборника.

Градска изборна комисија је на 26. седници, одржаној 14. јуна 2024. године, у складу са чланом 59. Закона о локалним 
изборима, донела и објавила Укупан извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине Града Београда, 02 број 013-
442/24. 

На основу изнетог, како је Укупан извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине Града Београда постао прав-
носнажан, односно коначан, стекли су се услови да, у складу са законом, Градска изборна комисија додели мандате кандида-
тима за одборнике са изборних листа које су освојиле одборничке мандате по њиховом редоследу на изборној листи, почев 
од првог кандидата са изборне листе и изабраним одборницима изда уверења о избору за одборника. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор Градској изборној комисији у 
року од 72 часа од објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

Градска изборна комисија
02 број 013-444/24, 18. јуна 2024. године

Председник
Зоран Лукић, с.р.

садржај
 Страна

Решење о додели одборничких мандата  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1


